PAGE

	                                                        [image: image1.jpg]EoNE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   30.01.2015                                                                               № 32
ст-ца Запорожская

Об утверждении  перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых)  администрацией Запорожского сельского поселения Темрюкского района

 Во исполнение части 6 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановления Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной  форме государственных и муниципальных услуг   (осуществление функций)»,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
         2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 28 августа 2014 года № 200 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемы) администрацией Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившими силу.
           3. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлева обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на общий отдел администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Яковлева).
        5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

           Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
     30.01.2015           №
32
«Об утверждении  перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых)  администрацией Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова
Эксперт по юридическим вопросам                                               Н.Ю.Вахрамеева